2.4.4. Получить дополнительные занятия по практическому вождению сверх утвержденной 
программы за дополнительную плату. 

3.​ Порядок оплаты. 

3.1. Полная стоимость обучения (теория, практика, внутренние экзамены) на категорию «А» 
составляет 18 500 (восемнадцать тысяч пятьсот) рублей без учета ГСМ.  
3.2. Размер оплаты за теоретический курс обучения на водителя транспортных средств категории 
«А» составляет 14 500 (четырнадцать тысяч пятьсот) рублей. 
3.3. Аванс при оформлении в автошколу составляет не менее 3 000 (три тысячи) рублей. Данная 
сумма считается невозвратным авансом, в случае расторжения договора, по инициативе Учащегося, 
до начала обучения, на затраты Автошколы, согласно калькуляции.